
15. 4. 76 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 101 /51

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 6 april 1976
houdende benoeming van de gewone en plaatsvervangende leden van het Raad­

gevend Comité voor de medische opleiding

(76/38 5/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap,

Gezien Besluit 75/364/EEG van de Raad van 16 juni 1975 houdende instelling van een
Raadgevend Comité voor de medische opleiding ('),

Gezien de door elk van de Regeringen der Lid-Staten ingediende lijst van kandidaten,

Overwegende dat Luxemburg, gezien zijn bijzondere situatie, als deskundigen van de me­
dische faculteiten der universiteiten deskundigen aanwijst die door de „Commission
d'Homologation" (Homologatie Commissie) van het Groothertogdom Luxemburg zijn
voorgesteld voor de buitenlandse artsendiploma's,

BESLUIT :

Enig artikel

Voor het tijdvak van 6 april 1976 tot en met 5 april 1979 worden tot leden en plaatsver­
vangers van het Raadgevend Comité voor de medische opleiding benoemd :
A. Deskundigen van de praktizerende artsen

Lid

België :
Duitsland :
Denemarken :
Frankrijk :
Ierland :

dhr. Andre Wynen
dhr. Hans-Joachim Sewering
dhr. Erik Henrichsen
dhr. Autin
dhr. PJ\. Farrelly

Plaatsvervanger
dhr. Mare Dekesel
dhr. Horst Bourmer
dhr. Gunnar Schialer
dhr. Pouyaud
dhr. Colm Galvin
dhr. Bruno Baruchello
dhr. Mathias Demoulling
dhr. C. Landheer

Italië dhr. Antonino Spinelli
dhr. Guy Meisch
dhr. van Nieuwenhuisen

Luxemburg :
Nederland :

Verenigd
Koninkrijk : dhr. J.C. Cameron dhr. Roger Brearley

1 PB nr. L 167 van 30 . 6 . 1975, blz . 17 .



Nr. L 101 /52 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 15. 4. 76

B. Deskundigen van de medische faculteiten der universiteiten

Lid

België : dhr. Jozuë Vandenbroucke
Duitsland : dhr. Eduard Seidler
Denemarken : dhr. Bent Sørensen

Plaatsvervanger
dhr. André Castermans
dhr. Gerhard Thews
dhr. Johannes Melchior
dhr. Rapin
dhr. P.N. Meenan
dhr. Raffaello Cortesini
dhr. Emile Quiring
dhr. M.T. Jansen

Frankrijk : dhr. Meyniel
Ierland : dhr. E.M. O'Dwyer
Italië : dhr. Alessandro Beretta/Anguissola
Luxemburg : dhr. Fernand Schwachtgen
Nederland : dhr. van Faassen
Verenigd

dhr. Stanley ClaytonKoninkrijk : dhr. Hugh Robson

C. Deskundigen van de bevoegde autoriteiten van de Lid-Staat

Lid

België : dhr. Pieter De Schouwer
Duitsland : mevr. Schleicher
Denemarken : dhr. Jørgen Fog
Frankrijk : dhr. Brunet

Plaatsvervanger
mevr. Yvonne Rombouts

dhr. Eggstein
dhr. Ernst Goldschmidt
dhr. Pierre Labrousse
dhr. A. Walsh
dhr. Vito Di Leo
dhr. Fernand Hastert
dhr. G. de Vries

Ierland : dhr. David Mitchell
Italië : dhr. Carlo Vetere
Luxemburg : dhr. Joseph Kohl
Nederland : dhr. van Tuyll van Serooskerken
Verenigd
Koninkrijk : dhr. J.N. Walton dhr. John Brotherston

Gedaan te Luxemburg, 6 april 1976 .

Voor de Raad

De Voorzitter

G. THORN


